КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

БАЛАХТИНСКИЙ  РАЙОН

КОЖАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	22 декабря 2017г.
	№24-75р

Об утверждении структуры администрации Кожановского сельсовета

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Кожановский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:

      1.Утвердить структуру администрации Кожановского сельсовета согласно приложения с 01 января 2018 года.
2. Решение депутатов Кожановского сельского Совета от 17.02.2006г.       №7-11 «Об утверждении структуры администрации поселения» считать утратившим силу.
    3.  Контроль за выполнением решения возложить на главного бухгалтера Кожановского сельсовета.
    4. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2018 года

	Председатель Кожановского

сельского Совета депутатов

_______________Рыжако М.А.

	Глава Кожановского сельсовета

____________Боровикова О.А.

	Утверждено

Решением Кожановского
сельского Совета депутатов

от 22 декабря 2017г. №24-75р

Структура администрации Кожановского сельсовета

	ГЛАВА

КОЖАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

	ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ СЕЛЬСОВЕТА

	СПЕЦИАЛИСТ

1 КАТЕГОРИИ

	ГЛАВНЫЙ БУХГАЛТЕР
	СПЕЦИАЛИСТ 2 КАТЕГОРИИ